CÂMARA DOS DEPUTADOS

 REQUERIMENTO Nº            /2009
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL

3.045/2008, de autoria do Sr. Sandes

Júnior.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei 3.045, de 2008  de autoria do Sr. Sandes Júnior que "Cria o

Programa Entrada do Idoso nos hospitais e postos de saúde no âmbito de todo o

Território Nacional".

Sala da Comissão, 23 de abril de 2009.

Deputada ELCIONE BARBALHO
Presidente